ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHƯỜNG PHỔ HÒA Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:        /UBND               Phổ Hòa, ngày 24 tháng 3 năm 2025

      V/v phúc đáp đề nghị cấp

  bản sao trích lục Giấy khai sinh

                            Kính gửi: Ông Nguyễn Văn Anh

                                  Địa chỉ: F11/4A ấp 14

                                 xã Lê Minh Xuân

                                huyện Bình Chánh

                                thành phố Hồ Chí Minh

 Ủy ban nhân dân phường Phổ Hòa nhận được hồ sơ đề nghị cấp bản sao trích

lục Giấy khai sinh cho ông Nguyễn Văn Anh đã khai sinh tại UBND phường Phổ

Hòa, thị xã Đức Phổ, tỉnh Quảng Ngãi; qua xem xét hồ sơ, Ủy ban nhân dân

phường Phổ Hòa phúc đáp như sau:

Theo thông tin trong Tờ khai cấp bản sao trích lục hộ tịch và hồ sơ kèm

theo, Ủy ban nhân dân phường Phổ Hòa đã thực hiện tra cứu thông tin khai sinh tại

UBND phường Phổ Hòa nhưng không tìm thấy thông tin của ông Nguyễn Văn

Anh, sinh ngày 18/6/1966, con ông Nguyễn Văn Bền, sinh năm: 1937 và bà

Nguyễn Thị Cử, sinh năm: 1938.

Do Sổ Đăng ký khai sinh và Giấy khai sinh bản chính không còn lưu trữ tại

nơi đăng ký khai sinh trước đây (UBND phường Phổ Hòa, thị xã Đức Phổ, tỉnh

Quảng Ngãi) nên căn cứ Điều 24, Điều 25 Nghị định số 123/2015/NĐ-CP ngày

15/11/2015 của Chính phủ quy định chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật

Hộ tịch, ông Nguyễn Văn Anh có thể đăng ký khai sinh tại nơi đang cư trú hiện

nay.

Ủy ban nhân dân phường Phổ Hòa phúc đáp để ông biết./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

  TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

 Phạm Ngọc Thạch

		2025-03-25T08:01:36+0700

		2025-03-25T08:45:49+0700

		2025-03-25T08:45:49+0700